
LISTOPAD  2024 
 

 

2.11.  VELKÁ CENA BEROUNA  
TANEČNÍ SOUTĚŽ 

   KD Plzeňka , 8:00  
 

3.11.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

4.11.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
4.11.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 

 
5.11.  TALICHŮV BEROUN – závěrečný koncert 

  Pražský komorní orchestr 
  Jana Paulová: klarinet 

  KD Plzeňka: 19:00 

 
6.11.  KREJČÍK HONZA  - CESTOU NECESTOU 

  Dopravní výchova formou hry  
  vstupenky na objednání na email: info@krejcikhonza.cz  

KD Plzeňka: 9:00  a 10:30 
 
 7.11.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

  PRODLOUŽENÁ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
8.11.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

   
10.11. TLAPKY – TLAPKOVÁ PATROLA 

   KD Plzeňka: 15:00 

 
11.11. POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 



 
11.11. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 

 
11.11. KONFERENCE – DEFEKTOSKOPIE 

  KD PLZEŇKA: Klubová scéna : 17:00 
 

12.11. KONFERENCE – DEFEKTOSKOPIE 

  KD PLZEŇKA – celodenní akce 
 
13.11. KONFERENCE – DEFEKTOSKOPIE 

  KD PLZEŇKA – celodenní akce 
 
14.11. KONFERENCE – DEFEKTOSKOPIE 

  KD PLZEŇKA : 9:00 – 12:00 
 
14.11. TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

  Klasická lekce 
  KD Plzeňka: 19:00 

 
16.11. CZECH POLE ART 2024  
  Mistrovství Čr a Sr v umělecké akrobacii na tyči 
  KD Plzeňka: celodenní 
 

 17.11. CZECH POLE ART 2024  
  Mistrovství Čr a Sr v umělecké akrobacii na tyči 
  KD Plzeňka: celodenní 
 

18.11. POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
18.11. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

 
19.11. BURZA ŠKOL 

   KD Plzeňka : 9:00 

 



 19.11. KLUB ZDRAVÍ BEROUN  
   Jak zvládnout truchlení 2. část  
                  KD Plzeňka / KLUBOVÁ SCÉNA: 18:00 

 
 20.11. Jakub Zindulka: SEXEM KE ŠTĚSTÍ 
   Divadelní komedie  
   KD Plzeňka: 19:00 
 

21.11. TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

  Klasická lekce 
  KD Plzeňka: 19:00 

 
22.11. NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

  Prodloužená 

   KD Plzeňka , 18:00 

 
 

24.11. TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 
25.11. POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
25.11. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 

 
28.11. TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

  Klasická lekce 
  KD Plzeňka: 19:00 

 
29.11. NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
 30.11. SALSA NIGHT 

   KD Plzeňka , 18:00 

 


